
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和7年5月29日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001 三河線廃線敷地　維持管理業務委託 豊田市井上町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
交通政策課 豊緑化技研（株）　　 \4,300,000

2 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002
期日前投票所及び共通投票所受付等
業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

受付
選挙管理委員会事
務局

トヨタすまいるライフ（株）　　 \9,722,000

3 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003
勘八不燃物処分場処理方式等比較評価
業務委託

豊田市勘八町地内 その他業務委託
 調査委託

環境調査
清掃施設課 （株）エックス都市研究所　中部事務所 \5,900,000

4 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
ごみ処理施設整備に関する計画支援等
業務委託

豊田市渡刈町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

総合研究所
循環型社会推進課 （株）エックス都市研究所　中部事務所 \9,000,000

5 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005 豊田市買い物環境調査・分析業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

総合研究所
産業振興課 ランドブレイン（株）　豊田事務所 \5,100,000

6 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
求職者と市内企業のマッチング型デジタル
リスキリング事業業務委託

豊田市若宮町ほか地内 その他業務委託
 コンピュータ

研修
産業人材活躍課 （一社）日本福祉協議機構　　 \5,000,000

7 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 勘八広場草刈業務委託 豊田市勘八町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
スポーツ振興課 （有）猿投観葉　　 \2,566,000

8 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008 市有地草刈業務委託 豊田市保見町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
財産管理課 河木興業（株）　　 \2,063,000

9 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009 足助給食センター防犯警備業務委託 豊田市足助町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

機械警備
足助給食センター 豊田東海警備（株）　　 \1,015,000

10 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010 期日前投票所及び当日投票所周辺警備委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

会場警備
選挙管理委員会事
務局

東豊警備保障（株）　　 \2,200,000

11 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
商業機能を起点とした地域の活性化促進事
業業務委託

豊田市高岡町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

イベント企画
高岡支所 豊田まちづくり（株）　　 \2,670,000

12 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012
世界ラリー選手権を生かした交通安全啓発
イベント運営業務委託

豊田市高岡町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

イベント企画
高岡支所 不調

------------
-

13 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013 投票所事務資材等設置・撤去委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

会場設営
選挙管理委員会事
務局

（株）ライフサービス東海　　 \2,098,000

14 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014
豊田市消防団警防技術交換会会場設営
業務委託

豊田市千石町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

会場設営
（消）総務課 （株）モダン装美　　 \1,600,000

15 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015 職員ストレスチェック業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 検査･測定

集団検診
人事課 （株）インソース　営業本部 \647,500

16 令和7年5月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

016 選挙当日投票事務サポーター募集業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託 その他業務委託
選挙管理委員会事
務局

トヨタすまいるライフ（株）　　 \2,606,300

17 令和7年5月27日 電子 指名競争入札 017
足助給食センター廃水処理施設汚泥処理
業務委託

豊田市足助町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

産廃収運
足助給食センター （有）Ｏ．Ｗ．Ｍ　　 \1,072,000

1/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

交通政策課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\4,300,000豊緑化技研（株）　　

（有）丹羽造園　　

豊清建設（株）　　

落札---------------

\4,450,000 ---------------

\5,000,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊緑化技研（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金3,788,250円

予 定 価 格
金5,051,000円

金4,300,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

三河線廃線敷地　維持管理業務委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和8年2月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月28日

豊田市井上町ほか地内

001

2/18



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

 建物等各種施設管理
受付-受付

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\9,722,000トヨタすまいるライフ（株）　　

（株）オムニ　豊田営業所

落札---------------

\10,000,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 トヨタすまいるライフ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金9,168,000円

予 定 価 格
金12,224,000円

金9,722,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

期日前投票所及び共通投票所受付等業務委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和7年7月20日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月28日

豊田市西町ほか地内

002

3/18



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃施設課

営業品目

 調査委託
環境調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,900,000（株）エックス都市研究所　中部事務所

中日本建設コンサルタント（株）　　

落札---------------

\8,700,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）エックス都市研究所　中部事務所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,610,000円

金5,900,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

勘八不燃物処分場処理方式等比較評価業務委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和8年3月13日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月28日

豊田市勘八町地内

003

4/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

循環型社会推進課

営業品目

 調査委託
総合研究所

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\9,000,000（株）エックス都市研究所　中部事務所

中日本建設コンサルタント（株）　　

（株）建設技術研究所　中部支社

落札---------------

\9,800,000 ---------------

\22,570,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）エックス都市研究所　中部事務所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金15,460,000円

金9,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

ごみ処理施設整備に関する計画支援等業務委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和8年3月17日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月28日

豊田市渡刈町ほか地内

004

5/18



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

産業振興課

営業品目

 調査委託
総合研究所

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,100,000
ランドブレイン（株）

豊田事務所

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサル
ティング（株）　名古屋

落札---------------

\5,776,530 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
ランドブレイン（株）
豊田事務所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,220,000円

金5,100,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市買い物環境調査・分析業務委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和8年3月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月28日

豊田市西町ほか地内

005

6/18



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

産業人材活躍課

営業品目

 コンピュータサービス
コンピュータ研修

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,000,000（一社）日本福祉協議機構 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一社）日本福祉協議機構　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,000,000円

金5,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

求職者と市内企業のマッチング型デジタルリスキリング事業業務委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和8年3月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月28日

豊田市若宮町ほか地内

006

7/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\2,566,000（有）猿投観葉　　

豊清建設（株）　　

豊田森林組合　　

（株）三宅組　　

（株）鈴喜組　　

落札---------------

\2,590,000 ---------------

\2,633,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,680,000 ---------------

 \2,500,000
失格

---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）猿投観葉　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金2,535,000円

予 定 価 格
金3,380,000円

金2,566,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

勘八広場草刈業務委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和7年10月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月28日

豊田市勘八町地内

007

8/18



※

順 順

1 －

2 －

2 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

財産管理課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\2,063,000河木興業（株）　　

豊清建設（株）　　

（株）鈴喜組　　

豊田創園（株）　　

落札---------------

\2,300,000 ---------------

\2,300,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

 \2,050,000
失格

---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 河木興業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金2,062,500円

予 定 価 格
金2,750,000円

金2,063,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市有地草刈業務委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和7年11月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月28日

豊田市保見町ほか地内

008

9/18



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

足助給食センター

営業品目

 建物等各種施設管理
警備・監視-機械警備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,015,000豊田東海警備（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊田東海警備（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,015,000円

金1,015,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

足助給食センター防犯警備業務委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和12年4月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月28日

豊田市足助町地内

009

10/18



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

 建物等各種施設管理
警備・監視-会場警備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\2,200,000東豊警備保障（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東豊警備保障（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金1,672,500円

予 定 価 格
金2,230,000円

金2,200,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

期日前投票所及び当日投票所周辺警備委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和7年7月20日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月28日

豊田市西町ほか地内

010

11/18



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

高岡支所

営業品目

 映画等製作・広告・催事
催事-イベント企画

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,670,000豊田まちづくり（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊田まちづくり（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,706,000円

金2,670,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

商業機能を起点とした地域の活性化促進事業業務委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和8年3月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月28日

豊田市高岡町ほか地内

011

12/18



※

順 順

－ －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

高岡支所

営業品目

 映画等製作・広告・催事
催事-イベント企画

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,950,000（株）エムズカンパニー　　

豊田まちづくり（株）　　

（株）こいけやクリエイト　　

辞退

\2,660,000 未受領

\3,300,000 未受領

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

世界ラリー選手権を生かした交通安全啓発イベント運営業務委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和7年9月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市高岡町地内

012

13/18



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

 映画等製作・広告・催事
催事-会場設営

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,098,000（株）ライフサービス東海　　

（株）モダン装美　　

落札---------------

\2,309,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ライフサービス東海　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,190,080円

金2,098,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

投票所事務資材等設置・撤去委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和7年7月23日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月28日

豊田市西町ほか地内

013

14/18



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消）総務課

営業品目

 映画等製作・広告・催事
催事-会場設営

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,600,000（株）モダン装美　　

（株）ライフサービス東海　　

落札---------------

\1,800,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）モダン装美　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,800,200円

金1,600,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市消防団警防技術交換会会場設営業務委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和7年6月16日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月28日

豊田市千石町地内

014

15/18



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

人事課

営業品目

 検査・測定
集団検診

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\647,500（株）インソース　営業本部 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）インソース　営業本部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金832,500円

金647,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

職員ストレスチェック業務委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和7年12月19日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月28日

豊田市西町地内

015

16/18



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

その他の業務委託等

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,606,300トヨタすまいるライフ（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 トヨタすまいるライフ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,250,900円

金2,606,300円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

選挙当日投票事務サポーター募集業務委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和7年7月20日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月28日

豊田市西町ほか地内

016

17/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

足助給食センター

営業品目

 建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-
産業廃棄物処理（収
集・運搬）

選定理由 産業廃棄物収集運搬業（汚泥）の許可を有する者の中から実績を考慮

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,072,000（有）Ｏ．Ｗ．Ｍ　　

トヨタ衛生保繕（株）　　

モリ環境衛生センター（株）　　

ホーメックス（株）　　

落札---------------

\1,200,000 ---------------

\1,650,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,220,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）Ｏ．Ｗ．Ｍ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,200,000円

金1,072,000円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

足助給食センター廃水処理施設汚泥処理業務委託

令和7年6月6日

電子入札種別

令和8年3月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月27日

落 札 年 月 日 令和7年5月27日

豊田市足助町地内

017

18/18


